
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-09-11-000002-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F143GL33452

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з прав вимоги
та іншого майнового права за кредитними договорами, що укладені з юридичними особами, а саме:
Активи ПАТ "ДІАМАНТБАНК" права вимоги за кредитними договорами №77 від 26.04.2012р., №78
від 26.04.2012р., №036 від 29.04.2015р.; Активи ПАТ "КБ "НАДРА" інше майнове право за кредитним
договором: Генеральна угода №20/2004-1.65 про порядок проведення міжбанківських операцій від
18.06.2004 року з урахуванням змін та доповнень; Активи ПАТ "УКРБІЗНЕСБАНК" право вимоги за
кредитним договором 28; Активи ПАТ "БГ БАНК" права вимоги за кредитними договорами 06 від
29.03.2013р., 23 від 29.11.2012р., 24 від 29.11.2012р., 48 від 28.09.2007р., 53/52 від 21.11.2007р., 50
від 25.11.2010р., 16 від 25.07.2011р.

Початкова (стартова) ціна лоту: 212 419 544.55 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 10 620 977.23 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 01.10.2018 10:46:51

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


